ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7228 от 28.09.2016
О признании утратившим силу

постановления Администрации города

от 14.07.2015 № 4896 «Об утверждении

документации по планировке территории

«Проект планировки и проект

межевания территории микрорайона 30

города Сургута. Корректировка»

В соответствии со ст.59 Устава города:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                    от 14.07.2015 № 4896 «Об утверждении документации по планировке территории                                   «Проект планировки и проект межевания территории микрорайона 30 города Сургута. Корректировка».

2. Закрытому акционерному обществу «ЮграИнвестСтройПроект» откор-ректировать «Проект планировки и проект межевания территории микрорайона 30 города Сургута» путем приведения объемов квадратных метров жилищного строительства микрорайона 30 города Сургута в соответствие с аукционной документацией и договором аренды земельного участка от 25.09.2016 № 716.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов